

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS

Estado de Minas Gerais Adm: 2017/2020

PORTARIA Nº 002/2020

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS PARA A COMISSÃO DE PREGOEIROS E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO PARA COORDENAR OS TRABALHOS DO PREGÃO NA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS, ESTADO DE MINAS GERAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Serra dos Aimorés, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe conferem o artigo 108, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica Municipal, considerando a necessidade de nomeação de Pregoeiro e constituição de Equipe de Apoio para regularidade dos procedimentos de Pregões no âmbito da Administração Direta, resolve expedir a seguinte PORTARIA:

Art. 1º - Ficam nomeados os Pregoeiros e a Equipe de Apoio no âmbito da Administração Direta do Município de Serra dos Aimorés/MG, para o exercício de 2020:

PREGOEIRO(A):

DENIZE LAGO PINTO SANTANA

Publicado em 06/0/12020

Retirado em ___/__/__

EQUIPE DE APOIO:

ADAILTO RODRIGUES NASCIMENTO PAULO RICARDO PEREIRA RODRIGUES

Ronicley Ramalho Ribeiro Secretário Municipal de Administração

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 002/2019 de 07 de março de 2019.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serra dos Aimorés/MG, em 06 de janeiro de 2020.

Iran Pacheco Gordeiro

Prefeito Municipal

ma20nas nº 700 – Centro / Serra dos Aimorés-MG / Tel. (33) 3625-1360 CNPJ: 18.398.966/0001-94